CÔNG TY [Tên công ty/đơn vị]
--------
Số: ……../QĐ-[Tên công ty]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                   [Địa phương], ngày ... tháng ... năm ...
QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm chủ nhiệm thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng cho dự án [Tên dự án công trình]
GIÁM ĐỐC CÔNG TY [Tên công ty]
· Căn cứ vào Điều lệ công ty [Tên công ty];
· Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của các bộ phận trong công ty;
· Căn cứ vào yêu cầu công việc của dự án [Tên dự án];
· Căn cứ vào đề nghị của [phòng ban hoặc cá nhân đề xuất – nếu có];
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
Bổ nhiệm ông/bà [Họ và tên], chức vụ [Chức vụ] làm Chủ nhiệm thiết kế cho dự án [Tên dự án công trình], với nhiệm vụ cụ thể như sau:
· Chịu trách nhiệm lập, giám sát, kiểm tra và đảm bảo chất lượng thiết kế của công trình.
· Phối hợp với các bộ phận liên quan để đảm bảo thiết kế đáp ứng các yêu cầu về kỹ thuật, an toàn, và pháp lý.
· Báo cáo tiến độ và chất lượng công việc lên Giám đốc công ty.
Điều 2.
Bổ nhiệm ông/bà [Họ và tên], chức vụ [Chức vụ] làm Chủ nhiệm thẩm tra thiết kế cho dự án [Tên dự án công trình], với nhiệm vụ cụ thể như sau:
· Kiểm tra, đánh giá chất lượng thiết kế công trình của đội ngũ thiết kế.
· Đảm bảo các thiết kế đã được thẩm tra đầy đủ, tuân thủ đúng các tiêu chuẩn và quy định pháp lý.
· Đưa ra các góp ý và yêu cầu sửa đổi, bổ sung thiết kế nếu cần thiết.
· Báo cáo kết quả thẩm tra thiết kế lên Giám đốc công ty.
Điều 3.
Các cá nhân được bổ nhiệm tại Điều 1 và Điều 2 có trách nhiệm hoàn thành nhiệm vụ đúng tiến độ và chất lượng, theo yêu cầu của dự án.
Điều 4.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận có liên quan và các cá nhân được bổ nhiệm có trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận
· Như Điều 1 và Điều 2;
· [bookmark: _GoBack]Lưu hồ sơ.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY [Tên công ty]
(ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

CÔNG TY [Tên công

ty/đơn v

?

]

-

------

-

S

?

:

……../QĐ

-

[Tęn công

ty]

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NA

M

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

[Đ

?

a phương], ngày ... tháng ... năm ...

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

vi

?

c b

?

nhi

?

m ch

?

nhi

?

m thi

?

t k

?

, th

?

m tra thi

?

t k

?

xây d

?

ng cho d

?

án

[Tên d

?

án công trình]

GIÁM Đ

?

C CÔNG TY [Tęn công ty]

·

Căn c

?

vào Đi

?

u l

?

công ty [Tên công ty];

·

Căn c

?

vŕo ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

c

?

a các b

?

ph

?

n

trong công ty;

·

Căn c

?

vŕo yęu c

?

u công vi

?

c c

?

a d

?

án [Tęn d

?

án];

·

Căn c

?

vào đ

?

ngh

?

c

?

a [pḥng ban ho

?

c cá nhân đ

?

xu

?

t

–

n

?

u có];

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

B

?

nhi

?

m ông/bŕ [H

?

vŕ tęn], ch

?

c v

?

[Ch

?

c v

?

]

lŕm

Ch

?

nhi

?

m thi

?

t k

?

cho

d

?

án [Tęn d

?

án công trěnh], v

?

i nhi

?

m v

?

c

?

th

?

như sau:

·

Ch

?

u trách nhi

?

m

l

?

p, giám sát, ki

?

m tra

và

đ

?

m b

?

o ch

?

t lư

?

ng thi

?

t k

?

c

?

a công tŕnh.

·

Ph

?

i h

?

p v

?

i các b

?

ph

?

n liên quan đ

?

đ

?

m b

?

o thi

?

t k

?

đáp

?

ng các yęu c

?

u

v

?

k

?

thu

?

t

, an toŕn, vŕ pháp lý.

·

Báo cáo ti

?

n đ

?

vŕ ch

?

t lư

?

ng công vi

?

c lên Giám đ

?

c công ty.

Đi

?

u 2.

B

?

nhi

?

m ông/bŕ [H

?

vŕ tęn], ch

?

c v

?

[Ch

?

c v

?

]

lŕm

Ch

?

nhi

?

m th

?

m tra

thi

?

t k

?

cho d

?

án [Tęn d

?

án công trěnh], v

?

i nhi

?

m v

?

c

?

th

?

như sau:

·

Ki

?

m tra, đánh giá ch

?

t lư

?

ng

thi

?

t k

?

công tŕnh c

?

a đ

?

i ng

u

 thi

?

t k

?

.

·

Đ

?

m b

?

o các thi

?

t k

?

đ

ã

đư

?

c th

?

m tra đ

?

y đ

?

, tuân th

?

đúng các tiêu chu

?

n

và quy đ

?

nh pháp lư.

CÔNG TY [Tên công  ty/đơn v ? ]   - ------ -   S ? :  ……../QĐ - [Tên công  ty]  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NA M   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

                                                                      [Đ ? a phương], ngày ... tháng ... năm ...   QUY ? T Đ ? NH   V ?   vi ? c b ?   nhi ? m ch ?   nhi ? m thi ? t k ? , th ? m tra thi ? t k ?   xây d ? ng cho d ?   án  [Tên d ?   án công trình]   GIÁM Đ ? C CÔNG TY [Tên công ty]      Căn c ?   vào Đi ? u l ?   công ty [Tên công ty];      Căn c ?   vào ch ? c năng, nhi ? m v ?   c ? a các b ?   ph ? n  trong công ty;      Căn c ?   vào yêu c ? u công vi ? c c ? a d ?   án [Tên d ?   án];      Căn c ?   vào đ ?   ngh ?   c ? a [phòng ban ho ? c cá nhân đ ?   xu ? t  –   n ? u có];   QUY ? T Đ ? NH:   Đi ? u 1.   B ?   nhi ? m ông/bà [H ?   và tên], ch ? c v ?   [Ch ? c v ? ]   làm   Ch ?   nhi ? m thi ? t k ?   cho  d ?   án [Tên d ?   án công trình], v ? i nhi ? m v ?   c ?   th ?   như sau:      Ch ? u trách nhi ? m   l ? p, giám sát, ki ? m tra   và   đ ? m b ? o ch ? t lư ? ng thi ? t k ?   c ? a công trình.      Ph ? i h ? p v ? i các b ?   ph ? n liên quan đ ?   đ ? m b ? o thi ? t k ?   đáp  ? ng các yêu c ? u  v ?   k ?   thu ? t , an toàn, và pháp lý.      Báo cáo ti ? n đ ?   và ch ? t lư ? ng công vi ? c lên Giám đ ? c công ty.   Đi ? u 2.   B ?   nhi ? m ông/bà [H ?   và tên], ch ? c v ?   [Ch ? c v ? ]   làm   Ch ?   nhi ? m th ? m tra  thi ? t k ?   cho d ?   án [Tên d ?   án công trình], v ? i nhi ? m v ?   c ?   th ?   như sau:      Ki ? m tra, đánh giá ch ? t lư ? ng   thi ? t k ?   công trình c ? a đ ? i ng u  thi ? t k ? .      Đ ? m b ? o các thi ? t k ?   đ ã  đư ? c th ? m tra đ ? y đ ? , tuân th ?   đúng các tiêu chu ? n  và quy đ ? nh pháp lý.